
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

02.04.2025 №68

Про підсумки засідання атестаційної 
комісії II рівня відділу освіти від 02.04.2025

Відповідно до розділу III Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
10.09.2024 №1277, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 30.10.2024 
за № 1634/42979 (із змінами), на підставі рішення' атестаційної комісії II рівня 
відділу освіти (протокол від 02.04.2025 №4) керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Затвердити рішення атестаційної комісії II рівня відділу освіти від 
02.04.2025 про те, що відповідають займаній посаді та атестовані такі 
педагогічні працівники:
- КОЛІСНИК Світлана Миколаївна, керівник гуртка Краснокутського 

центру дитячої юнацької творчості Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області, відповідає займаній 
посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст II категорії»;

- ІВАНГЯ Ірина Григорівна, вчитель історії та правознавства 
Дублянського ліцею Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області, відповідає займаній посаді, підтвердити 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», присвоїти 
педагогічне звання «вчитель-методист».

2. Централізованій бухгалтерії відділу освіти здійснювати оплату праці 
педагогічним працівникам відповідно до результатів атестації з 02.04.2025.


